ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS
Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 027/2022 – SRP – RETIFICADO - Objeto: A Prefeitura Municipal de
Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 04 de abril de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira,
n° 1396, Centro, objetivando selecionar fornecedores para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), visando a
aquisição de fita com área reagente e lancetas descartáveis para verificação de glicemia capilar para serem
utilizadas nas ESFS e pelas pessoas carentes do município. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra
poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no
horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 21 de
março de 2022. Israel Gumiero, Diretor de Saúde.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 036/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 06 de abril de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira,
n° 1396, Centro, visando a contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de limpeza e
roçagem de gramíneas e plantas indesejáveis em lotes, com o recolhimento e remoção dos resíduos gerados e/
ou entulhos de construção, lixo e outros resíduos. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da
Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18)
3841-9090.  Junqueirópolis/SP, 21 de março de 2022. Éder Junio de Souza - Diretor de Planejamento, Obras,
Serviços e Manutenção

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no residen-
cial Sol Nascente ll Quadra G
lote 10 os interessados entrar

em contato (18) 99747-6723

Classificados

Vende-se Lote
lote no residencial Sol Nascente

ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E
EXTRORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DE PESCA E AQUICULTURA PAULICEIA, com registro regular no CNPJ
sob o nº 14.733.541/0001-33 e registro no Cartório de Imóveis, Títulos e Documentos Civil de
Pessoa Jurídica e Civil das Pessoas Naturais de Panorama (SP) sob o nº 70 A-1, de 30/11/2011,
com sede na Rua dos Ferroviários, s/nº – Centro, no município de Paulicéia-SP, neste ato,
representado por seu atual Presidente, José Luiz da Silva, brasileiro, casado, agricultor,
portador do RG nº 17.607.621, e do CPF nº 056.801.578-96, residente e domiciliado na Av.
Ezequiel Joaquim de Oliveira, nº 1508 – Centro – Paulicéia-SP, convoca todos os associados
para Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária a ser realizada na rua Vicente Ângelo, nº 5 –
Bairro Jardim Itália (sede da Associação da Convivência da melhor idade – Sol Nascente, em
31/03/2022; Assembleia Geral Extraordinária às 19h:30m, em primeira convocação, ou na falta
de quórum necessário as 20h:00m em segunda convocação com qualquer número de associados
presentes; Assembleia Geral Ordinária as 20h:30h em primeira convocação, na falta de quórum
as 21h:00hr em segunda convocação, na falta de quórum as 21h:30hr com qualquer número de
associados presentes.

Ordem do dia

Assembleia Geral Extraordinária deliberar sobre:

- Obrigações dos Associados, e da Associação-SP.

- Assuntos correlatos.

Assembleia Geral Ordinária deliberar sobre:

Prestação de Contas da administração – Exercícios 2020 e 2021 (correspondente ao período
30/10/2020 à 31/12/2021), nos termos do Art. 24, do Estatuto da Associação de Pesca e
Aquicultura Pauliceia.

OBS:  Obrigatório o uso de máscara na Assembleia.

Paulicéia-SP, 21 de março de 2022.

Assina:

______________________________
Nome: JOSÉ LUIZ DA SILVA
RG nº 17.607.621